A-32

行政院委農業委員會  函
機關地址：臺北市南海路三十七號

受文者：花蓮縣政府

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十一年十一月八日

發文字號：農林字第○九一○一六一九五三號

附件：

主旨：有關貴府函詢「獎勵造林實施要點」第七條第二項規定之適用情形一案，復請查

照。

說明：

一、復貴府九十一年十月二十九日府農林字第○九一○一○八九○四○號函。

二、有關接受獎勵造林私有地造林戶(甲)，倘因獎勵造林之土地移轉於他人(乙)不做

造林使用，將原有造林木全數移植於(乙)另外之所有土地上，並繼續撫育管理，

惟該移植造林木之土地所有權人(乙)，無意願接續參與獎勵造林並領取獎勵金

一案，本案仍應予追繳歷年已領取之獎勵金並加計利息，方符合公平原則。

正本：花蓮縣政府

副本：